架協議，以助雙方發展有關醫療及護老以及融資租賃業務。

主要事項

雙方有意向在經友好協商達成一致意見後，以深圳嘉盈的名義購進相關醫療設備
（「租賃設備」），以融資租賃方式向北京北建陸港出租（「融資租賃」）。雙方並有意
向根據以下之框架條款展開業務合作（「業務合作」）：

合作方式 : 深圳嘉盈同意支付租賃設備的價款，以購入租賃設備並
出租予北京北建陸港使用，而北京北建陸港同意向深圳
嘉盈租入租賃設備。

雙方將就每次融資租賃安排分別訂立正式協議（「正式
協議」）。雙方預計有關租賃設備的總價值自框架協議簽
訂日起六個月至九個月內為人民幣兩億至兩億伍仟萬元
(RMB200,000,000－RMB250,000,000)，而其額度將按業
務合作發展的需求由雙方協商進一步擴大。

租金及租賃期 : 雙方將按相關租賃設備的合理市價作為計算租金的依據。

有關各租賃設備的實際租賃期、租金的款項、期數與償
還日期等將於雙方協商後在各正式協議中落實。

所有權 : 在租賃期內，租賃設備及其附屬物和相關文件、資料的
所有權均屬深圳嘉盈；北京北建陸港對租賃設備僅有使
用權，而非所有權。

待租賃期滿後，北京北建陸港在清償有關融資租賃安排
下的全部租金及其他一切費用的前提下，租賃設備可由
北京北建陸港選擇留購，由深圳嘉盈將租賃設備售於北